

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18
Stavba: Parkety Ružínovská

Konstruktis Praha, spol. s r. o.

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 13. 7. 2023
Zadavatel: IČ: DIČ:
Zhotovitel: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH 99 290,50

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	99 290,50	20 851,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 120 141,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

 Konstruktis Praha,
spol. s r.o.
Petra Rezke 1723/1a
140 00 Praha 4
IČ: 0245799431

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18

Stavba: Parkety Ružínovská

Místo: Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		99 290,50	120 141,51
18	Parkety Ružínovská	99 290,50	120 141,51

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Parkety Ružinovská

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 290,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	99 290,50	21,00%	20 851,01
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

120 141,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkety Ružinovská

Místo:

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 290,50

PSV - Práce a dodávky PSV

78 290,50

762 - Konstrukce tesařské

44 630,00

775 - Podlahy skládané

33 660,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

21 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkety Ružinovská

Místo:

Datum: 13. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

99 290,50

D	PSV		Práce a dodávky PSV				78 290,50
D	762		Konstrukce tesařské				44 630,00
7	K	762-R1	Oprava dřevěného roštu	kpl	1,000	33 500,00	33 500,00
9	K	762511217	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz lepených	m2	15,000	742,00	11 130,00
D	775		Podlahy skládané				33 660,50
3	K	775413401	Montáž podlahové lišty obvodové lepené	m	15,000	72,00	1 080,00
4	M	614-R1	lišta podlahová dřevěná	m	16,200	125,00	2 025,00
12	K	775511422	Podlahy z výsů lepených - bez dodávky materiálu	m2	15,000	1 980,00	29 700,00
5	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,590	1 450,00	855,50
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				21 000,00
10	K	HZS2111	Hodinová zúčtovací sazba tesař	hod	30,000	700,00	21 000,00